исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении судебного разбирательства

	«__18__» ____января _____ 20_18_г.
	                            Дело №  __201/17-09 к_______

	г. Тирасполь

Арбитражный суд в составе заместителя председателя Арбитражного суда Рассказова В.В.,  рас​смотрев кассационную жалобу налоговой инспекции по городу Тирасполю, ул. 25 Октября, 101 на решение арбитражного суда от  6 декабря 2017 года по делу №847/17-12 по  заявлению налоговой инспекции к индивидуальному предпринимателю Плукчи К.Г., проживающему по адресу: пгт. Новотираспольский, ул. Ленина, 1 кв. 29 о взыскании недоимки по налогу,  при участии представителей в судебном заседании:

ИСТЕЦ (Заявитель) – Дарадур С.А., дов. №08-1274 от 07.02.17 г.; Стыш Ю.Н., дов. №08-13131 от 16.11.2017 г.;

ОТВЕТЧИК (Гос. орган) – Плукчи К.Г., паспорт I-ПР №0153235, выписка из Гос реестра;

СУД УСТАНОВИЛ:  В ходе судебного заседания представителями участвующих в деле лиц были изложены свои доводы и возражения, а также представлены дополнения к кассационной жалобе, которые требуют дополнительного изучения и оценке судом, в связи с чем дело не может быть рассмотрено в настоящем судебном заседании с вынесением постановления и подлежит отложению.

Руководствуясь ст.ст. 109,128,147 АПК ПМР, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Судебное разбирательство по кассационной жалобе налоговой инспекции по городу Тирасполю  отложить на 25 января 2018 года на 10 часов  в каб. 205 Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½.

Заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР, судья                             В.В. Рассказов

Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д